
AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE LOTUS CUP

CLASSIFICA PROVE LIBERE 2
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA 2° G.V.

1 91 PEGORARO L. AGGRESSIVE TEAM LOTUS CUP 2'04.824 2/10 151.268 2'05.141

2 17 PASOTTI S. LOTUS CUP 2'05.616 0.792 3/9 150.315 2'06.514

3 9 BAIGUERA A. LOTUS CUP 2'06.284 1.460 8/10 149.520 2'06.317

4 11 NESPOLI F. LOTUS CUP 2'06.623 1.799 5/10 149.119 2'06.881

5 21 STRATTA G. LOTUS CUP 2'06.702 1.878 2/8 149.026 2'07.241

6 4 PICA C. LOTUS CUP 2'06.994 2.170 10/10 148.684 2'07.448

7 7 RICCIARDI E. LOTUS CUP 2'07.770 2.946 3/4 147.781 2'08.753

8 79 MANASSERO F. LOTUS CUP 2'08.057 3.233 3/10 147.449 2'08.146

9 66 MINELLA M. LOTUS CUP 2'08.329 3.505 6/10 147.137 2'08.762

10 93 FLACCADORI L. AGGRESSIVE TEAM LOTUS CUP 2'09.036 4.212 9/9 146.331 2'10.045

11 43 LIBERATORE F. LOTUS CUP 2'09.276 4.452 5/10 146.059 2'09.325

12 23 GUERRA F. AGGRESSIVE TEAM LOTUS CUP 2'09.742 4.918 2/5 145.534 2'12.305

13 73 FUMAGALLI M. LOTUS CUP 2'10.331 5.507 10/10 144.877 2'10.835

14 6 UTZIERI V. LOTUS CUP 2'11.858 7.034 10/10 143.199 2'12.470

15 22 FERRARESI P. LOTUS CUP 2'34.205 29.381 2/7 122.447 2'34.436

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   25°C  Umidità:   50%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      OTTIMA ORA INIZIO (15:05) 15:05 ORA FINE (15:30) 15:31
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE LOTUS CUP

ANALISI DEI TEMPI PROVE LIBERE 2
GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO

4 PICA Cristiano

LOTUS CUP

15:09'40.868

1) (207.6) 08'16.114 39.482 45.272 2'08.993

15:11'49.312

2) (215.1) 43.505 39.881 45.058 2'08.444

15:13'57.416

3) (214.2) 43.216 39.253 45.635 2'08.104

15:16'09.520

4) (216.8) 44.821 41.679 45.604 2'12.104

15:18'19.303

5) (213.0) 43.251 41.771 44.761 2'09.783

15:20'26.751

6) (210.9) 42.819 39.677 44.952 2'07.448

15:22'33.928

7) (210.9) 43.011 39.030 45.136 2'07.177 B
15:26'20.706

8) (156.0) 2'23.012 38.862 44.904 3'46.778

15:28'28.188

9) (211.3) 43.058 39.289 45.135 2'07.482

15:30'35.182

10) (210.5) 43.162 38.956 44.876 2'06.994

6 UTZIERI Vito

LOTUS CUP

15:09'49.429

1) (209.3) 08'19.758 42.575 47.096 2'15.567

15:12'03.495

2) (212.1) 45.554 41.884 46.628 2'14.066

15:14'19.992

3) (212.1) 46.125 43.297 47.075 2'16.497

15:16'41.532

4) (211.7) 45.467 42.942 53.131 2'21.540 B
15:20'28.333

5) 2'17.389 42.640 46.772 3'46.801

15:22'41.256

6) (210.9) 44.666 41.837 46.420 2'12.923

15:24'54.979

7) (209.3) 45.072 41.737 46.914 2'13.723

15:27'08.478

8) (209.3) 44.906 41.923 46.670 2'13.499

15:29'20.948

9) (209.3) 44.790 40.971 46.709 2'12.470

15:31'32.806

10) (208.4) 44.622 40.853 46.383 2'11.858

7 RICCIARDI Enrico

LOTUS CUP

15:09'27.332

1) (217.3) 08'02.117 39.944 45.271 2'08.789

15:11'36.085

2) (217.3) 43.078 40.284 45.391 2'08.753

15:13'43.855

3) (216.4) 43.196 39.656 44.918 2'07.770

15:16'49.167

4) (218.1) 42.882 1'16.962 1'05.468 3'05.312 B

9 BAIGUERA Andrea

LOTUS CUP

15:09'57.588

1) (216.0) 08'33.618 38.967 45.003 2'06.798

15:12'04.145

2) (216.0) 42.678 38.801 45.078 2'06.557

15:13'14.671

3) (219.9) 47.904 1'10.526 B
15:17'17.999

4) (161.4) 2'38.786 39.410 45.132 4'03.328

15:19'24.581

5) (211.7) 42.978 38.804 44.800 2'06.582

15:21'36.704

6) (212.1) 44.021 42.057 46.045 2'12.123

15:23'43.021

7) (211.3) 42.835 38.699 44.783 2'06.317

15:25'49.305

8) (213.0) 42.581 38.742 44.961 2'06.284

15:27'56.048

9) (211.7) 42.937 38.950 44.856 2'06.743

15:28'58.462

10) (212.1) 44.226 1'02.414 B

11 NESPOLI Franco

LOTUS CUP

15:09'24.620

1) (214.7) 08'00.130 39.596 44.894 2'07.396

15:11'31.710

2) (215.5) 42.949 39.178 44.963 2'07.090

15:13'40.229

3) (215.1) 42.864 40.532 45.123 2'08.519

15:15'47.110

4) (215.1) 42.751 39.325 44.805 2'06.881

15:17'53.733

5) (216.0) 42.728 39.288 44.607 2'06.623

15:18'57.812

6) (214.7) 42.423 1'04.079 B
15:24'22.979

7) 3'54.826 44.045 46.296 5'25.167

15:26'30.110

8) (213.4) 43.065 39.249 44.817 2'07.131

15:28'38.056

9) (213.8) 42.692 40.039 45.215 2'07.946

15:29'44.053

10) (213.0) 45.036 1'05.997 B
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GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO

17 PASOTTI Stefano

LOTUS CUP

15:10'21.418

1) (205.7) 08'55.419 40.455 45.544 2'09.290

15:12'27.932

2) (205.7) 42.959 38.438 45.117 2'06.514

15:14'33.548

3) (206.5) 42.645 38.209 44.762 2'05.616

15:16'42.347

4) (205.3) 42.837 39.116 46.846 2'08.799

15:18'50.840

5) (203.3) 42.645 38.292 47.556 2'08.493 B
15:22'08.698

6) (154.2) 1'54.527 38.453 44.878 3'17.858

15:23'14.589

7) (205.7) 42.880 1'05.891 B
15:28'45.839

8) (158.1) 3'58.067 44.293 48.890 5'31.250

15:29'57.456

9) (203.0) 47.267 1'11.617 B

21 STRATTA Giacomo

LOTUS CUP

15:09'36.172

1) (213.4) 08'11.674 39.298 45.200 2'07.566

15:11'42.874

2) (213.8) 42.420 38.565 45.717 2'06.702

15:13'56.893

3) (216.0) 43.343 39.093 51.583 2'14.019

15:16'04.134

4) (214.2) 42.652 39.314 45.275 2'07.241

15:17'06.215

5) (212.5) 42.897 1'02.081 B
15:20'32.993

6) (152.1) 2'02.404 39.212 45.162 3'26.778

15:21'48.911

7) (216.0) 57.140 1'15.918 B
15:25'16.479

8) (147.5) 3'09.821 3'27.568 B

22 FERRARESI Paolo

LOTUS CUP

15:11'18.393

1) (203.3) 53.540 2'34.436

15:13'52.598

2) (204.1) 54.285 2'34.205

15:16'43.107

3) (204.1) 58.014 2'50.509

15:19'25.925

4) (169.2) 55.926 2'42.818

15:22'02.993

5) (184.6) 55.073 2'37.068

15:24'45.205

6) (201.1) 54.876 52.568 54.768 2'42.212

15:27'36.709

7) (202.6) 49.768 51.710 1'10.026 2'51.504 B

23 GUERRA Francesco

AGGRESSIVE T LOTUS CUP

15:10'21.958

1) (214.2) 08'54.580 40.713 46.665 2'12.305

15:12'31.700

2) (213.8) 44.462 40.053 45.227 2'09.742

15:14'46.175

3) (215.5) 43.959 40.065 50.451 2'14.475 B
15:19'02.050

4) 2'46.497 43.391 45.987 4'15.875

15:27'18.834

5) (210.9) 44.344 6'24.644 1'07.796 8'16.784 B

43 LIBERATORE Francesco

LOTUS CUP

15:10'37.481

1) (206.8) 09'10.053 41.084 46.344 2'12.140

15:12'48.549

2) (208.0) 44.395 40.792 45.881 2'11.068

15:15'17.298

3) (207.6) 47.139 40.621 1'00.989 2'28.749

15:17'26.978

4) (208.0) 43.780 39.660 46.240 2'09.680

15:19'36.254

5) (206.5) 43.515 39.822 45.939 2'09.276

15:21'50.363

6) (205.7) 44.034 42.974 47.101 2'14.109

15:24'00.095

7) (205.7) 44.063 40.225 45.444 2'09.732

15:26'10.146

8) (207.2) 44.208 39.639 46.204 2'10.051

15:28'19.669

9) (205.3) 44.016 39.792 45.715 2'09.523

15:30'28.994

10) (204.9) 44.084 39.258 45.983 2'09.325

66 MINELLA Mario

LOTUS CUP

15:09'52.874

1) (210.9) 08'26.865 40.328 45.681 2'09.858

15:12'03.753

2) (214.2) 43.836 40.981 46.062 2'10.879

15:14'14.178

3) (213.4) 45.048 39.687 45.690 2'10.425

15:16'25.005

4) (211.7) 43.847 41.080 45.900 2'10.827

15:18'34.907

5) (210.1) 43.821 40.086 45.995 2'09.902

15:20'43.236

6) (211.3) 43.532 39.373 45.424 2'08.329

15:22'58.134

7) (209.7) 44.099 41.129 49.670 2'14.898 B
15:27'19.084

8) (111.3) 2'48.196 45.214 47.540 4'20.950

15:29'30.081

9) (208.8) 43.586 41.814 45.597 2'10.997

15:31'38.843

10) (210.1) 43.570 39.690 45.502 2'08.762
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GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO

73 FUMAGALLI Marco

LOTUS CUP

15:09'51.836

1) (211.3) 08'20.150 42.661 49.025 2'18.222

15:12'04.723

2) (213.4) 44.391 42.067 46.429 2'12.887

15:14'16.098

3) (218.1) 45.131 42.206 44.038 2'11.375 B
15:17'51.377

4) (160.4) 2'08.189 40.629 46.461 3'35.279

15:20'04.453

5) (210.9) 44.361 42.554 46.161 2'13.076

15:22'15.793

6) (211.3) 44.184 41.201 45.955 2'11.340

15:24'27.612

7) (210.9) 44.337 41.449 46.033 2'11.819

15:26'38.887

8) (210.9) 44.277 40.665 46.333 2'11.275

15:28'49.722

9) (210.1) 44.248 40.347 46.240 2'10.835

15:31'00.053

10) (212.5) 44.002 40.243 46.086 2'10.331

79 MANASSERO Filippo

LOTUS CUP

15:09'49.766

1) (211.3) 08'23.292 40.089 46.385 2'09.731

15:11'59.033

2) (213.4) 44.417 39.305 45.545 2'09.267

15:14'07.090

3) (210.5) 43.216 39.628 45.213 2'08.057

15:16'54.090

4) (211.7) 43.025 1'13.256 50.719 2'47.000 B
15:20'32.730

5) 2'14.139 39.237 45.264 3'38.640

15:22'43.496

6) (210.5) 46.079 39.388 45.299 2'10.766

15:25'02.054

7) (210.9) 43.627 41.281 53.650 2'18.558

15:27'15.944

8) (208.8) 43.904 40.396 49.590 2'13.890

15:29'24.090

9) (209.3) 43.369 39.245 45.532 2'08.146

15:31'33.095

10) (210.1) 43.282 39.711 46.012 2'09.005

91 PEGORARO Lorenzo

AGGRESSIVE T LOTUS CUP

15:09'37.125

1) (216.0) 06'06.245 2'46.482 44.398 2'05.141

15:11'41.949

2) (219.0) 42.261 38.245 44.318 2'04.824

15:12'44.339

3) (216.0) 42.754 1'02.390 B
15:16'22.654

4) (153.8) 2'09.679 41.450 47.186 3'38.315

15:18'34.233

5) (213.8) 42.711 43.965 44.903 2'11.579

15:20'57.939

6) (213.4) 42.357 38.297 1'03.052 2'23.706

15:23'06.306

7) (213.4) 42.597 39.703 46.067 2'08.367

15:25'11.813

8) (213.4) 42.704 38.114 44.689 2'05.507

15:27'20.881

9) (213.0) 45.796 38.522 44.750 2'09.068

15:28'21.946

10) (217.3) 42.342 1'01.065 B

93 FLACCADORI Luca

AGGRESSIVE T LOTUS CUP

15:10'16.128

1) (208.4) 08'47.686 41.992 46.450 2'14.262

15:12'29.280

2) (209.7) 45.081 41.517 46.554 2'13.152

15:14'45.164

3) (213.0) 44.398 41.757 49.729 2'15.884 B
15:19'43.835

4) 3'30.075 42.269 46.327 4'58.671

15:21'54.559

5) (208.0) 44.458 40.715 45.551 2'10.724

15:24'04.778

6) (210.1) 44.300 40.593 45.326 2'10.219

15:26'14.823

7) (210.1) 44.135 40.424 45.486 2'10.045

15:28'28.798

8) (210.5) 44.258 41.012 48.705 2'13.975

15:30'37.834

9) (213.4) 43.814 39.933 45.289 2'09.036
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GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO

Scarperia  2-3-4 Settembre 2016 AT4-12.99.GIR / 4

Elaborazione dati a cura del Gruppo Cronometristi Fiorentini



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE LOTUS CUP

TEMPI CALCOLATI PROVE LIBERE 2
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL IDEALE TEMPO DIFF POS

T 1 T 2 T 3

1 91 PEGORARO L. AGGRESSIVE TEAM LOTUS CUP 2'04.693 2'04.824 0.131 1
42.261 38.114 44.318

2 17 PASOTTI S. LOTUS CUP 2'05.616 2'05.616 --- 2
42.645 38.209 44.762

3 9 BAIGUERA A. LOTUS CUP 2'06.063 2'06.284 0.221 3
42.581 38.699 44.783

4 21 STRATTA G. LOTUS CUP 2'06.147 2'06.702 0.555 5
42.420 38.565 45.162

5 11 NESPOLI F. LOTUS CUP 2'06.208 2'06.623 0.415 4
42.423 39.178 44.607

6 4 PICA C. LOTUS CUP 2'06.442 2'06.994 0.552 6
42.819 38.862 44.761

7 7 RICCIARDI E. LOTUS CUP 2'07.456 2'07.770 0.314 7
42.882 39.656 44.918

8 79 MANASSERO F. LOTUS CUP 2'07.475 2'08.057 0.582 8
43.025 39.237 45.213

9 43 LIBERATORE F. LOTUS CUP 2'08.217 2'09.276 1.059 11
43.515 39.258 45.444

10 66 MINELLA M. LOTUS CUP 2'08.329 2'08.329 --- 9
43.532 39.373 45.424

11 93 FLACCADORI L. AGGRESSIVE TEAM LOTUS CUP 2'09.036 2'09.036 --- 10
43.814 39.933 45.289

12 23 GUERRA F. AGGRESSIVE TEAM LOTUS CUP 2'09.239 2'09.742 0.503 12
43.959 40.053 45.227

13 73 FUMAGALLI M. LOTUS CUP 2'10.200 2'10.331 0.131 13
44.002 40.243 45.955

14 6 UTZIERI V. LOTUS CUP 2'11.858 2'11.858 --- 14
44.622 40.853 46.383

15 22 FERRARESI P. LOTUS CUP 2'35.018 2'34.205 --- 15
49.768 51.710 53.540
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE LOTUS CUP

VELOCITA' DELLA PROVE LIBERE 2
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL VELOCITA'

1 9 BAIGUERA Andrea LOTUS CUP 219.9

2 91 PEGORARO Lorenzo AGGRESSIVE TEAM LOTUS CUP 219.0

3 7 RICCIARDI Enrico LOTUS CUP 218.1

4 73 FUMAGALLI Marco LOTUS CUP 218.1

5 4 PICA Cristiano LOTUS CUP 216.8

6 11 NESPOLI Franco LOTUS CUP 216.0

7 21 STRATTA Giacomo LOTUS CUP 216.0

8 23 GUERRA Francesco AGGRESSIVE TEAM LOTUS CUP 215.5

9 66 MINELLA Mario LOTUS CUP 214.2

10 79 MANASSERO Filippo LOTUS CUP 213.4

11 93 FLACCADORI Luca AGGRESSIVE TEAM LOTUS CUP 213.4

12 6 UTZIERI Vito LOTUS CUP 212.1

13 43 LIBERATORE Francesco LOTUS CUP 208.0

14 17 PASOTTI Stefano LOTUS CUP 206.5

15 22 FERRARESI Paolo LOTUS CUP 204.1

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   25°C  Umidità:   50%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      OTTIMA ORA INIZIO (15:05) 15:05 ORA FINE (15:30) 15:31

Scarperia  2-3-4 Settembre 2016 VES-12.99.GIR / 1

Elaborazione dati a cura del Gruppo Cronometristi Fiorentini (Stampata il 02/09/2016 alle 15:35)

id28136812 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 


